様式第２３号（第１１条関係）

記　号　番　号
　　年　　月　　日

　小　野　町　長　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

小野町地域介護・福祉空間整備等補助金交付請求書

　　このことについて、小野町地域介護・福祉空間整備等補助金交付要綱第１１条の規定により、
　次のとおり交付請求します。

	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	指令　第　　　号

	補助年度
	年度
	補助金の名称

	補助対象事業の名称

	補助金交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付額
	　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付未済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１．補助金交付決定通知書又は補助金交付確定通知書の写し
２．補助金交付請求内訳書

様式第

２３

号（第１１

条関係）

記

号

番

号

年

月

日

小

野

町

長

様

補助事業者

住

所

名

称

印

代表者氏名

小野町地域介護・福祉空間整備等補助金交付請求書

このことについて、小野町地域介護・福祉空間整備等補助金交付要綱第１１条の規定により、

次のとおり交付請求します。

指令年月日

年

月

日

指令番号

指令

第

号

補助年度

年度

補助金の名称

補助対象事業の名称

補助金交付決定通知額

円

補助金交付確定額

円

補助金等の既交付額

年

月

日交付

円

年

月

日交付

円

年

月

日交付

円

計

円

今回請求額

円

交付未済額

円

添付書類

１．補助金交付決定通知書又は補助金交付確定通知書の写し

２．補助金交付請求内訳書